
UCHWAŁA N R __3551/ 2009...................
ZARZĄDU POW IATU ŁOW ICKIEGO

z d n ia ..28 maJa 2009 roku

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458), art. 188 ust. 1 pkt 1, ust. 2 
pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 
poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, 
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 
100) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 20.674,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:
1) dochody bieżące o kwotę 20.674,00 zł.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 1.947,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 1.947,00 zł, w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 1.947,00 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 22.621,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 22.621,00 zł.

§ 4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2009 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr . 23*i/.?P99............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 2d.. cna ja. .2009. noku.........
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

D ział R ozdział § N azw a K w ota
O gółem z tego  <ochody:

bieżące m ajątkow e
853 P ozosta łe  zadan ia  w  zakresie  polityki 

społecznej
20 674,00 20  674 ,00 0,00

85334 P om oc d la  repatriantów 20 674 ,00 20 674 ,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

20 674,00 20 674,00 0,00

O gółem 20 674,00 20 674 ,00 0,00

STAROSTA ŁOWIi



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 33U/2009.............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .28. maja .2009. JTP.ku........
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

D ział R ozdzia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad. 
rządow ej

600 T ran sp ort i łączność 1 947,00 0,00
60014 D rogi pub liczne pow iatow e 1 947,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 947,00 0,00
O gółem 1 947,00 0,00

3



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 334i2@09..............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .23- ma-ja .2009. poku.........
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

D ział R ozdział § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad. 
rządow ej

600 T ran sp ort i łączność 1 947,00 0,00
60014 D rogi p ub liczn e pow iatow e 1 947,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 947,00 0,00

853 P ozosta łe  zad an ia  w  zakresie  polityk i społecznej 20  674,00 2 0  674 ,00
85334 P om oc d la  repatriantów 2 0  674,00 20  674 ,00

3110 Świadczenia społeczne 20 674,00 20 674,00
O gółem 22 621,00 20  674 ,00

4



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr .334/2009...........

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .?§. j?. .?P99. £?ku........
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Łowickiego 
według źródeł powstawania

Lp. T reść Z w iększenia

3. D otacje  z  budżetu  państw a 20 674,00
a) na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
20 674,00

- na zadania bieżące 20 674,00
R azem 20 674,00

5


